
Mokytojų diena

Saulėtą, pasidabinusią rudeniniais žiedais, spalio 3 dieną Nemunėlio Radviliškio pagrindinėje
mokykloje vyko integruota veikla, skirta Tarptautinei mokytojų dienai, kurios iniciatoriai, kaip ir
kiekvienais metais, buvo dešimtokai. Iš pat ryto vyravo šventinė  nuotaika - vos tik peržengus
mokyklos slenkstį, mokytojus pasitiko pradinių klasių mokinių kūrybiškai puošti auliniai batai,
kuriuose mirgėjo šalnų dar nepakąsti jurginų žiedai. Vyresnių klasių mokiniai, pasiskirstę
pareigomis, organizavo šventę. Į akis krito pasitempę devintokai bei dešimtokai, kurie tą dieną
vadovavo visai mokyklai: prižiūrėjo tvarką, vedė pamokas, rūpinosi mokyklos jaukumu ir gera
visų nuotaika.

      

Mylimi, rūpestingi ir kantrūs mūsų mokyklos mokytojai buvo pakviesti į Mokytojų dienos
šventę-literatūrinę kompoziciją. Šventėje netrūko gražių sveikinimų, kuriuos dovanojo mokyklos
direktorė, įteikdama padėkas mokytojams už mokinių pasiekimus, kaip visada kupina
neblėstančios energijos ir jaunatviškumo gražių linkėjimų pažėrė buvusi mokytoja S.
Šalkauskienė, geromis naujienomis apie mokyklos renovaciją pasidžiaugė Savivaldybės
administracijos direktorius V. Džėja.

  

 1 / 2



Mokytojų diena

  Pasveikinti mokytojai rinkosi kavos puodeliui, o tuo tarpu naujoji valdžia: direktorius Titas ir jopavaduotoja ugdymui Judita sulaužę mokyklos tradicijas: užklijavę mokytojų kambario duris,nutildę skambutį, sumaišę mokytojus vietomis, kvietė į netradicines, „kitokias pamokas“:pavyzdžiui, kūno kultūros mokytojas Vilius virto pirmokų auklėtoju, lietuvių kalbos mokytoja Vaida vaikų darželio viduriniosios grupės auklėtoja, lopšelio grupės auklėtoja Danutė sportavokartu su 5-okais...  Po įdomių, netradicinių pamokų, vyko refleksija, kurios metu naujieji mokytojai dalinosi patirtaisįspūdžiais, teigdami, kad mokytojo darbas labai sunkus. Iš visos krūvos dešimtokų, tikvienintelis mokinys norėtų būti mokytoju.

 2 / 2


